competência prevista na Portaria nº 13.862/2020-DG/PF, de 29 de setembro de 2020, publicada no dia 30 de setembro de 2020, no Boletim de Serviço nº 188, a aquisição de material permanente, no termo da tabela
abaixo, para atender as necessidades da Superintendência Regional da Polícia Federal no Estado do Tocantins e suas unidades descentralizadas, no valor total de R$ 40.570,00 (quarenta mil quinhentos e setenta
reais) conforme Termo de referência (32272602).
Por oportuno, DECLARO a opção expressa pelo uso da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993.

Item Descrição/especificação Unidade Quantidade Valor unitário (R$) Valor Total

1

MÁQUINA DE CAFE, CAFETEIRA EXPRESSO AUTOMÁTICA, saída de café para 1 ou 2 xícaras, em abs, base de inox removível, corpo da